
ZARZĄDZENIE NR 799/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXIII/342/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu  w sprawie  zmiany  budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F4626E-B216-46D4-85FE-73BBE09F3E8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 528 760,07 300 000,00 15 828 760,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

866 777,00 300 000,00 1 166 777,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 1 762 606,75 -42 420,00 1 720 186,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 042,00 -42 420,00 4 622,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

42 420,00 -42 420,00 0,00

855 Rodzina 15 035 588,00 2 000,00 15 037 588,00

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 2 000,00 3 074,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 57 645 685,86 259 580,00 57 905 265,86

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 799/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F4626E-B216-46D4-85FE-73BBE09F3E8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 890 001,19 300 000,00 2 190 001,19

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 919,00 300 000,00 318 919,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 300 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 3 889 481,09 50 000,00 3 939 481,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 114 183,09 50 000,00 3 164 183,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 066,00 50 000,00 1 823 066,00

801 Oświata i wychowanie 1 275 951,74 -50 000,00 1 225 951,74

80195 Pozostała działalność 186 358,54 -50 000,00 136 358,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 299,54 -50 000,00 34 299,54

Razem: 25 110 128,96 300 000,00 25 410 128,96

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 799/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F4626E-B216-46D4-85FE-73BBE09F3E8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 424 551,75 -42 420,00 4 382 131,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 609 042,00 -42 420,00 566 622,00

3110 Świadczenia społeczne 608 529,00 -42 000,00 566 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 513,00 -420,00 93,00

855 Rodzina 15 147 367,00 2 000,00 15 149 367,00

85504 Wspieranie rodziny 120 043,00 2 000,00 122 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 507,00 2 000,00 79 507,00

Razem: 23 029 741,00 -40 420,00 22 989 321,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 799/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F4626E-B216-46D4-85FE-73BBE09F3E8B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




